Habit⁹ pannū gesius quē facit regulare
Mo. **t**er. q̄ loqt de illis q̄ terrā duab⁹ vijs in-
gredi nō veren⁹. Et intelligit ter. de habitu q̄
dat p̄ficientib⁹. Item dicit ter. q̄ habit⁹ non
facit monachū l; p̄fessio regularis.

Statuimus.

Intrās religionē iſra annū p̄t exire n̄iſi
p̄trariū ostendaſ. **M**o. **t**er q̄ dicit q̄ quilibet
renūciare valet ei qd p̄le noscīt introductu.
Mo. **g.** q̄ disputat an ep̄s iſra annū pbatio-
nis posset p̄ferre bñficiū iſrantis religio-
nem.

Re religiosi.

Fugitiū et electi sūt oī anno requirendi
sollicite et ad reuertendū ad monasteriū di-
strictius cōpellēdi. **M**o. **g.** q̄ dīc q̄ plat⁹ tene-
tur de facto subditū n̄iſi eu correxerit. Itē di-
cit q̄nib⁹ cum scandalo faciendū est.

Titul⁹ de regula. et trā- se. et cetera. li. sexto.

Is qui monasterium

Si minor. xiiij. anni ingredit religione i
xv. anno libere exire p̄t n̄iſi in ipo. xv. anno p̄-
fessionē fecerit vel habitū p̄fessoz suscepert
vel expresse ratū babuerit p̄fessionē p̄us a se
factā. Si aut p̄ totū. xv. an. portat habitum
vbi nō ē distinct⁹ intelligit p̄fessus. n̄iſi tā
ta sit indistinctio q̄ viuētes cū eis simili ba-
bitu induant. Si aut maior. xiiij. anni ingre-
dieſ si portat habitū pannū qñiūcūqz sit in
distinct⁹ intelligit p̄fessus. Vide. **g.** q̄ dicit de
duplici p̄fessione

Non solum.

Dredicatores et minores iſra annū pba-
tōis quēqz ad sui ordī p̄fessionē recipie nō
p̄nt. qd si fecerit recept⁹ alligat⁹ nō ē eoꝝ or-
dini. Et ipi a receptione p̄fessionis alioꝝ sunt
suspēsi et puniendo pena q̄ p̄ graniorib⁹ cul-
pis eis p̄sueuit infligi. et vīde desup glo.

Constitutionem

Constitutio Inno. q̄ p̄bībet p̄uersoz p̄fes-
sionē recipi ante annū pbatonis elapſū. pie

memorie Alex. papa. iiiij. ad fr̄es p̄dicatoꝝ et
minorꝝ dūtarat declarauit erēdi. Boni. aut̄
a paris similitudine rōnis induct⁹ declarā-
tionē eandē ad alioꝝ mendicantū ordines
prorogauit. Itē dicit q̄ in alijs religionib⁹
professio tacite vel expresse fieri potest infra
annū. z. s̄ expresse emissa et seculari. z.

Beneficium.

B̄ficiū illi⁹ q̄ religionē ingredit⁹ nō ē in-
fra annū p̄batōis alicui p̄ferendū n̄iſi ad id
ipi⁹ accedat assens⁹ v̄l̄ cōstet q̄ vitā voluerit
absolute mutare vel p̄fessionē expressaꝝ fece-
rit seu scienter habitū suscepere p̄fessioꝝ. Et
interim p̄ alii b̄ficiū deseruit. z.

Qui post votum.

Vouens utrare religionē certā si aliaꝝ in-
trauerit etiā laciōre cū p̄ori simplici p̄ votuꝝ
soleinne posteri⁹ sit derogatuꝝ in eadē potest
remanere. pro voto tñ p̄mo nō iplo eo est sibi
penitentia iniūgenda. Itē glo. ponit differē-
tiā inter votū factū de intranda religione et
de voto facto de p̄fendo.

Si ad solum.

Si ad solū abbate p̄tinet creatio mona-
choꝝ eo defuncio nequibit nouus mōach⁹
a conuentu creari. als poterit si eoz creatio
spectet insimul ad vtrūq; Itē g. dicit quod
de iure spectat simul ad vtrūq;

Ti. de regu. et tranſe. ad reli. in cle.

Et professores

Professi ordinū mendicantium et licite
transeūtes ab nō mēdīcātes licet admīstra-
tiones babeat nō habet vocē in caplo etiā
sialij de capitulo id pcedat nec deinceps cō-
sequi possit ad ministrōis p̄oratus vel offi-
cia et tāq; vicarij nec p̄ se vel alijs aiāꝝ curā
gerere. et irritat contra factum.

Eos qui.

Qui iāo discretōis p̄stitut⁹ p̄ annū no-
vicioꝝ habitū portauerit h̄ ipo religionem
illā p̄fessus censem̄ n̄iſi habet⁹ ille distincsus

fuerit notabiliter abbatiū p̄fessioꝝ.

Titulus. De conuersio/ ne coniugatorum.

P̄tēterea.

Si vir de uxoris licētia p̄fitet et uxore de icon-
tinētia suspecta nec religionē nec p̄tinētia
p̄fitet potest ep̄sib⁹ virū restituere. Mo. g. q̄
tagit de incontinētia et senectute.

Verum.

Ante carnalē copulā p̄t q̄s inuita uxore
religionem utrare. Mo. g. q̄ videt q̄rere nū
qd̄ post ingressū religionis manet vinculum
p̄oris matrimonij. dicit q̄ sic inefficax n̄i est
z. et concludit q̄ soluitur.

Quidam.

Post carnalē copulā iuncta piuge sua ne-
mo p̄t religionē utrare. Mo. g. q̄ tagit d̄mrio;
nō bl̄e marie viginis. et q̄rit an h̄ casu exīeſ
monasteriū poss; postea cū alia p̄trabere.

Eum sis p̄dictus.

Obserit⁹ religionē īgredi n̄ p̄t n̄iſi uxor in
grediat. v̄l̄ n̄iſi d̄ incontinētia n̄ suspecta p̄mit-
tat p̄tinētia. Mo. g. q̄ dic̄ q̄ multe steriles sūt
et iuuenes. q̄ tñ p̄tinere non possunt.

Coniugatus.

Null⁹ p̄iugator⁹ ad sacros ordines p̄mo
uēd⁹ n̄iſi ab uxore p̄tinētia p̄fiente fuerit ab
soluit⁹. Mo. g. q̄ disputat an cleric⁹ p̄iugatus
posse sine licētia capere minores ordines.

Sane si.

Uxorat⁹ ī ep̄m pmoueri nō p̄t n̄iſi uxor
p̄fiteat et religionē intret. Mo. g. q̄ dic̄ q̄ p̄ba-
bētes proles substātia eccliarū consuevit de-
perire. Itē querit de petulio an etiā debet so-
nere p̄tinētiam.

Ex publico

Spōla de p̄senti n̄ cognita q̄ dic̄ se religi-
ōpē velle īgredi īfra cerū ipsi cōpellit religio-
nē p̄fiteri vel ad virū redire. Mo. glo. q̄ dic̄
de triplici p̄sumatione matrimonij. z.

Uxoratus.

Ut supra. Ilo. g. q̄ q̄rit q̄ si h̄ casu vir intrat religionē et p̄fiteat et mulier iuuenis et specta n̄ intrat religionē nec vouet p̄tinentia nūq̄ tener mōachar. Zc. Itē no. tex. i. fi. q̄ dīc q̄ mulier ad cobabitādū tōlurari nō debet.

Ex parte abbatis.

Professus religionē de p̄sensu uxoris in seculo remanētis licet ei fuerit restitutus ea mortua ad monasterium redire cōpellit. Ilo. ta. g. i. p̄ncipio q̄ videt tāgere an h̄ casu uxor dando licentiam videatur vovere. Zc.